令和６年４月３０日

 益城町長 西村 博則 様

（申請者）住 所 益城町宮園７０２

     団 体 名 ○○自主防災クラブ

代表者名 会長 益城 太郎 印

益城町自主防災組織活動補助金交付申請書

 益城町自主防災組織活動補助金の交付を受けたいので、益城町自主防災組織

活動補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額   金  ２５，０００  円 （限度額 ２５，０００円）

２ 活動計画

（１）防災訓練

訓練日時 令和６年６月 実施予定

場  所 ○○公民館

参加人数 約３０人

想  定

（該当する項目に

☑）

□ 地震

☑ 土砂災害・風水害

訓練項目

（該当する項目に

☑）

☑ 避難誘導      ☑ 情報伝達

□ 救出救護      ☑ 避難所開設・運営

□ 初期消火・煙体験  □ 炊き出し

□ その他

（                      ）

（２）防災講座

講座日時 令和６年６月 実施予定

場  所 ○○公民館

参加人数 約３０人

（３）資機材購入予定

購入品目 ヘルメット、自主防災組織ベスト、○○

益
城

活動内容によって記入する欄が

異なります。

防災訓練・・・（１）を記入

防災講座・・・（２）を記入

資機材購入・・（３）を記入

年度 25,000円上限